
1º Condutor Lic Nº

2º Condutor

Márcio Marreiros 570

Rui Serra 2083

João Bica 1613

Carlos Santos

Eduardo Antunes 1874

Hugo Bentes 1801

Luis  Mota 

Alexandre Ramos

Nuno Venâncio  1375

André Barras 295

João Monteiro 478

GonçaloAssunção 1793

Vitor Vilela 536

Leonel Fernandes 537

Julio Inacio 1930

NN

Fernando Peres 1830

José Silva 1831

Filipe Silva 1937

Diogo Elias 1982

Ricardo Teodósio 440

José Teixeira 441

 Carlos Martins 2086

João Martins 2081

Fernando Teotónio 664

Luis Morgadinho 663

Ricardo Filipe 1873

Fernando Almeida 1986

Paulo Santos 422

Luis Santos 1802

Carlos Valentim 2185

Luis Ribeiro 1374

Daniel Ferreira 2307

Rodrigo Pinheiro 2305

Paulo Anselmo 978

Eduardo Gonçalves 938

Pedro Lança 

Sergio Monteiro 2931

Rui  Mendes 3085

NN

José Martins 900

Miguel Luz

Vasco Tintim 2071

Nuno Afonso 2916

Nuno Silva 796

NN

Jaime Falcão 1143

André Silva 1150

Pedro Franco 1639

Victor Sousa 1872

José Ramos 1813

Nuno Gil 2451

Total de inscritos: 26 A Comissão Organizadora  -  26/03/19

Rali de Vila Do Bispo
Campeonato Sul de Ralis 

30 a 31 de Março de 2019

LISTA DE INSCRITOS

Nº PT Classe Grupo EquipaNº Concorrente Lic Nº Viatura (marca/modelo) Lic Nº

1 Márcio Filipe Francisco Nunes Marreiros 570 MITSUBISHI LANCER EVOLUTION IX 5596 Classe 7 P3

7455 Classe 7 P32 João Bica 1613 Mitsubishi Lancer Evo IX

3 Eduardo Antunes 1874 MITSUBISHI LANCER EVOLUTION VI 6760 Classe 7 P3

7032 Classe 16 X511 Ricardo Do Nascimento Vieira Teodósio 440 Skoda Fabia R5

4 Luis Mota MITSUBISHI LANCER EVOLUTION VI Classe 7 P3

6555 Classe 7 P3

5648

9 Fernando Peres 1830 MITSUBISHI LANCER EVOLUTION IX

12 Carlos Miguel Das Neves Martins 2081 Mitsubishi Lancer Evolution VII 7013 Classe 7 P3

Classe 7 P314 Fernando Teotónio 664 Mitsubishi Evo IX

5 Nuno Venâncio 1375 MITSUBISHI LANCER EVOLUTION VII 5653 Classe 14 X3

5610 Classe 10 X26 João Filipe Nobre Monteiro Barroso 478 TOYOTA COROLLA

7 Vitor Manuel Vilela da Rocha 536 Citroen Saxo 7448 Classe 9 X1

Classe 7 P38 Julio Inacio 1930 Mitsubishi evo 9

15 Ricardo Filipe 1873 MITSUBISHI CARISMA GT 5704 Classe 7 P3

7412 Classe 7 P316 Paulo Santos 422 Mitsubishi EVO VI

17 Carlos Valentim 2185 Mitsubishi EVO (Grupo X) 7411 Classe 14 X3

6513 Classe 7 P318 Daniel Monteiro da Ponte Antunes Ferreira 2307 MITSUBISHI CARISMA GT

10 Filipe Silva 1937 Citroen Saxo 6905 Classe 9 X1

6886 Classe 2 P119 Paulo Anselmo 978 Peugeot 206 Gti-XS

20 Pedro Lança Citroen Saxo 6609 Classe 2 P1

6965 Classe 10 X221 Rui Manuel Bernardino Mendes 3085 Toyota Corolla 2.0

22 José Martins 900 Citroen Saxo 6639 Classe 9 X1

6919 Classe 10 X223 Vasco José Coelho Tintim 2071 Peugeot 205 XL MI 16

24 Nuno Silva 796 Fiat Punto HGT 7275 Classe 3 P2

6806 Classe 10 X2

26 Pedro Franco 1639 Ford Escort 6859

José António Bonito Ramos 1813 PEUGEOT 207

1150 Mazda 323

Classe 9 X1

25 Andre Silva

5601 Classe 11 X227


